

Fas(s)telavend für Zuhause!



**LIMITIERTE
AUFLAGE**
Nur solange
der Vorrat reicht!

Gaffel Kölsch 5 l
Karnevalsfasschen
mit integriertem Zapfhahn
10,99 €
Pfandfrei (1l = 2,19 €)

Gaffel Kölsch
Gaffel Frei
Gaffel Light
20 x 0,5l Flaschen

12,99 €
+ Pfand 3,10 € (1l = 1,30 €)



Gaffels Fassbrause
Zitrone, Orange o.
Apfel naturtrüb
6 x 0,33l Flaschen

3,49 €
+ Pfand 0,48 € (1l = 1,76 €)



Gaffel Weiss
Naturtrübes,
obergäriges Bier
24 x 0,33l Flaschen

12,99 €
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,64 €)



TRINKEN & Leben

KW 8/2022
21. bis 26. Februar

- 42929 Wermelskirchen-Stumpf*
Stumpf 37
02193 532210
- 51198 Köln-Brück*
Olpener Straße 900
0221 840313
- 51580 Reichshof
Getränke Felbinger
Inh. Fred Felbinger
Hauptstraße 26-28
02296 90318
- 51580 Reichshof
Getränke Korb
Inh. Edgar Korb
Eckenhagener Straße 7
0228 442425
- 51643 Gummersbach*
Im Tal 1-3
02261 22669
- 51674 Wiehl-Bomig*
Am Verkehrskreuz 1
2261 978026
- 51702 Bergneustadt
Inh. Jaswant Banga
Breslauer Straße 10
02261 914972
- 51766 Engelskirchen-Loepe*
Overrather Straße 1
02263 481325
- 51766 Engelskirchen*
Olpener Straße 25
02263 801138
- 53227 Bonn
Getränkefachmarkt
Boos & Reuter GbR
Königswinterer Straße 541 A
0228 442425
- 53804 Much*
Ober dem Garten 28
02245 890044
- Getränke-Taxi
Inh. Alexander Kaul
02263 922828
Bestellformular:



* Inhaber: Getränke Ueberberg GmbH



HOFBRÄUHAUS HELL

VOLLMUNDIG, SÜFFIG UND AUSGEWOGEN IM GESCHMACK!



20 x 0,5l

20 x 0,33l

Hofbräuhaus Hell
in der 0,5l und 0,33l
Flasche erhältlich!





5,99

Brohler
Classic | Medium | Naturell
12 x 1 (0,50/l) + 3,30 Pfand



12,99

Veltns
Pilsener
20 x 0,5 (1,30/l) + 3,10 Pfand



5,49

Tönissteiner
Classic | Medium
12 x 0,75 (0,61/l) + 3,30 Pfand



8,49

Fachingen
Medium | Still
12 x 0,75 (0,94/l) + 3,30 Pfand



9,99

Sinalco
versch. Sorten
12 x 1 (0,83/l) + 3,30 Pfand



8,49

Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5 (1,42/l) + 3,30 Pfand

WIR SIND WIEDER DA!

Danke für Ihre Treue.



3,49

Ahrtal-Quelle
Classic | Medium
12 x 0,7 (0,42/l) + 3,30 Pfand
12 x 0,75 (0,39/l) + 3,30 Pfand

Ahrtal Quelle



13,99

Krombacher
Pils | Alkoholfrei | Radler
20 x 0,5 (1,40/l) + 3,10 Pfand



13,49

Krombacher
Pils | Alkoholfrei | Radler
24 x 0,33 (1,70/l) + 3,42 Pfand



8,49

Krombacher
Pils, versch. Sorten
11 x 0,5 (1,54/l) + 2,38 Pfand



7,99

Schweppes
versch. Sorten inkl. Orangina
6 x 0,75 (1,78/l) + 2,40 Pfand
6 x 1 (1,33/l) + 2,40 Pfand



16,99

Ayinger
Lager Hell | Bräuweisse
20 x 0,5 (1,70/l) + 3,10 Pfand



7,99

Gerri
Sortiment
12 x 1 (0,67/l) + 3,30 Pfand



8,99

Duckstein
8 x 0,5 (2,25/l) + 2,14 Pfand



14,99

Astra
Rotlicht | Rakete | Urtyp
28 x 0,33 (1,62/l) + 3,66 Pfand



3,99

Desperados
tequila flavoured beer
4 x 0,33 (3,02/l) + 0,32 Pfand



17,99

Kloster Andechs
Weißbier
20 x 0,5 (1,80/l) + 3,10 Pfand



6,99

Adelholzener
Classic | Sanft | Naturell
12 x 0,75 (0,78/l) + 3,30 Pfand



4,99

Gerolsteiner
Sprudel | Medium | Naturell | Feinperliger
6 x 1 (0,83/l) + 2,40 Pfand



11,99

Coca-Cola
Sortiment
12 x 1 (1,00/l) + 3,30 Pfand



16,99

Coca-Cola
Sortiment
24 x 0,33 (2,15/l) + 5,10 Pfand



5,99

Volvic
Naturell
6 x 1,5 (0,67/l) + 3,00 Pfand